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Dla wszystkich Klientów zainteresowanych tymi warsztatami, zamieszczamy krótkie 

sprawozdanie z dotychczas przeprowadzonych zajęd. 

Zazwyczaj warsztaty odbywają się w grupach liczących 10 – 15 osób. Ostatnie szkolenie 

skompletowało całą grupę, liczącą 15 uczestników. Zajęcia trwały 2 dni, co odpowiadało 16 godzinom 

szkolenia.   

 W szkoleniu uczestniczyły w większości osoby, które oceniały swój poziom wiedzy na temat 

funduszy unijnych jako niezbyt wysoki. Niezwykle motywującym czynnikiem jest zdecydowany 

przyrost wiedzy osób biorących udział w szkoleniu po jego zakooczeniu. Większą częśd uczestników 

stanowiły osoby, które dopiero zamierzały zainicjowad własną działalnośd, opierającą się  na 

pozyskiwaniu funduszy unijnych. Jednakże wśród grupy znajdowali się przedsiębiorcy bądź 

przedstawiciele przedsiębiorstw, którzy pragnęli podnieśd swoje kwalifikacje zawodowe czy też 

uzupełnid lub zaktualizowad swoją wiedzę na temat możliwości dofinansowania swoich firm przy 

pomocy środków europejskich. 

 Wartym podkreślenia jest fakt, iż blisko 60% uczestników uważało, że wiedza nabyta               

w wyniku szkolenia, może wystarczyd do samodzielnego przygotowania wniosku unijnego. Cieszy nas 

to niezmiernie, ponieważ ugruntowuje nas to w przekonaniu, iż misja jaką sobie wyznaczyliśmy jest 

realizowana w dobrym kierunku. 

 Kolejnym budującym aspektem jest wysokie mniemanie uczestników o osobie trenera. Otóż 

prowadzący szkolenie Stefan Chabiera został bardzo wysoko oceniony przez 100% ankietowanych na 

koniec szkolenia.  O jego kompetencjach może świadczyd argument, iż jest On związany z tematyką 

Funduszy Strukturalnych Unii Europejskiej od 2001 roku. Jest ekspertem Ministerstwa Rozwoju 

Regionalnego w zakresie wdrażania funduszy w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego               

i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Ponadto, posiada bogate doświadczenie w zakresie 



weryfikacji wniosków o dofinansowanie jak również w zakresie prowadzenia szkoleo dotyczących 

wdrażania i pozyskiwania środków z UE. 

 Bardzo ważnym względem, jest sposobnośd uczestników do indywidualnych konsultacji 

swoich pomysłów, projektów czy innych wątpliwości z trenerem w trakcie szkolenia. Wiele osób 

dzięki temu uzyskało objaśnienie nurtujących ich problemów, a wyklarowany pogląd na planowane 

biznesy z pewnością pozwoli im ukierunkowad przyszłe działania na właściwy tor. 

 Wszystkich zainteresowanych niniejszym szkoleniem, a także budową własnego biznesu przy 

pomocy dotacji unijnych serdecznie zachęcamy do zapoznania się ze szczegółową ofertą tego 

szkolenia i oczywiście wzięcia w nim udziału. Wierzymy, że poszerzone horyzonty naszych Klientów 

pozwolą im wznieśd się ponad wyżyny własnych możliwości, a pokazana im podczas szkolenia droga, 

pozwoli im skutecznie walczyd o dostępne fundusze unijne. 
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